Gultig von 14.12.2024 bis 13.12.2025
4008 |Stadtverkehr Kitzbuhel Siedlung Frieden - Griesgasse - Staudach POSTBUS

Ein Unternehmen der ©BB

Taglich
X ® | © |6 % | X X% A | A O A | A O ® @ @ @ ® | X | ®
FuBnoten

Kitzblhel Siedlung Frieden ab 7.05| 7.05 7.35| 8.00| 8.30| 9.0010.00|10.30 |11.00 |11.00|11.00 |11.30|12.00 |12.00|12.00 {12.30 |13.00 [13.30 |14.30 |15.00 |15.30 |16.00 |16.30 [17.00 |17.30 |{18.00
Kitzblhel Stegerwiese 7.06| 7.06 7.36| 8.01| 8.31| 9.0110.01|10.31 |11.01 |11.01 |11.01 |11.31]12.01 |12.01|12.01 [12.31|13.01 |13.31 |14.31 |15.01 |15.31 |16.01 |16.31 [17.01 |17.31 [18.01
Kitzblhel Schwarze Briicke 7.07| 7.07 7.37| 8.02| 8.32| 9.0210.02 [10.32 |11.02 |11.02 |11.02 |11.3212.02 |12.02 |12.02 [12.32 |13.02 |13.32 |14.32 |15.02 |15.32 |16.02 |16.32 [17.02 |17.32 [18.02
Kitzbihel Felseneck 7.08| 7.08 7.38| 8.03| 8.33| 9.03/10.0310.33 |11.03 |11.03 |11.03 |11.3312.03 |12.03|12.03 [12.33|13.03 |13.33 |14.33 |15.03 |15.33 |16.03 |16.33 |17.03 |17.33 |18.03
Kitzblhel Bauhof 7.09| 7.09 7.39| 8.04| 8.34| 9.04 10.04 [10.34 |11.04 |11.04 |11.04 |11.34 |12.04 |12.04 |12.04 [12.34 |13.04 [13.34 |14.34 |15.04 |15.34 |16.04 |16.34 [17.04 |17.34 [18.04
Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 7.10{ 7.10 740 8.05| 8.35| 9.0510.05|10.35 |11.05 |11.05 |11.05 |11.35]12.05 |12.05|12.05 [12.35|13.05 |13.35 |14.35 |15.05 |15.35 |16.05 |16.35 |17.05 |17.35 [18.05
Kitzbiihel Bahnhof 712|712 7.42| 8.07| 8.37| 9.07 |10.07 |10.37 |11.07 |11.07 |11.07 |11.37 |12.07 |12.07 |12.07 [12.37 |13.07 |13.37 |14.37 |15.07 |15.37 |16.07 |16.37 |17.07 |17.37 |18.07
Kitzblhel Hornweg 713 7.14 7441 8.09| 8.39| 9.0910.09 {10.39 |11.09 |11.09 |11.09 |11.3912.09 |12.09 |12.09 [12.39 |13.09 |13.39 |14.39 |15.09 |15.39 |16.09 |16.39 |17.09 |17.39 [18.09
Kitzblhel Griesgasse an 7141 715 745| 8.10| 8.40| 9.1010.10{10.40 |11.10 {11.10 |11.10 |11.40 |12.10 |12.10|12.10 {12.40 |13.10 |13.40 |14.40 |15.10 |15.40 |16.10 |16.40 |17.10 |17.40 [18.10
Kitzblhel Griesgasse ab | 659 7.14| 725| 7.25| 7.45| 8.10| 8.40| 9.10(10.10|10.40 [11.10|11.20 [11.20 |11.40 [12.10|12.20 |12.20 {12.40 |13.10 |13.40 [14.40 |15.10 15.40 |16.10 [16.40 |17.10 |17.40 {18.10
Kitzbiihel HammerschmiedstraBe 7.00| 7.16| 7.26| 7.26 | 7.46| 8.11| 8.41| 9.1 |10.11 [10.41 |[11.11 |11.21 |11.21 [11.41 |12.12 [12.21 |12.21 [12.41 |13.11 |13.41 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11 |16.41 [17.11 |17.41 [18.11
Kitzbihel Graggaugasse AV | | | \ \ | I 1114 | | | 1213 | | | | | | | | | \ \ \ \
Kitzbiihel Volksschule \ 718 | \ \ \ \ \ \ | |11.16 | | \ | 1214 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzbiihel Stadt Zentrum \ 719 | \ \ \ \ \ \ [ 1117 | \ [ 1215 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzbiihel Postamt \ \ \ \ \ \ \ \ | |11.18 ] | \ | 1216 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzbihel Hornweg \ \ \ \ \ \ \ \ [ 1120 | \ [ 1218 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzblhel Griesgasse \ \ \ \ \ \ \ \ | |11.21 ] | \ | 1219 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kitzblihel HammerschmiedstraBe | | | | | | | | |[11.22] | | |[1221] | | | | | | | | | | | | |
Kitzblihel Stadtwerke 7.00 7.28| 7.28| 7.48| 8.13| 8.43| 9.13/10.13|10.43 |11.23 |11.23 |11.23 |11.43|12.22 |12.23 |12.23 [12.43 |13.13 |13.43 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13 |16.43 |17.13|17.43 [18.13
Kitzbihel Fachmarktzentrum 7.00 7.28| 7.28| 7.48| 8.13| 8.43| 9.13/10.13(10.43 |11.23 |11.23 |11.23 |11.43|12.22 |12.23|12.23 [12.43|13.13 |13.43 |14.43 |15.13 |15.43 |16.13 |16.43 |17.13|17.43 |18.13
Kitzbthel Gh Eisenbad 7.01 729| 7.29| 7.49| 8.14| 8.44| 9.14 10.14 |10.44 |11.25 |11.25 |11.25 |11.44 |12.24 [12.25|12.25 [12.44 |13.14 |13.44 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 [18.14
Kitzblihel Langau 7.03 7.31| 7.31| 7.51| 8.16 | 8.46| 9.16 |10.16 |10.46 |11.27 |11.27 |11.27 |11.46|12.26 |12.27 |12.27 [12.46 |13.16 |13.46 |14.46 |15.16 |15.46 |16.16 |16.46 |17.16 |17.46 [18.16
Kitzblhel Staudach an | 7.05 7.33| 7.33| 7.53| 8.18| 8.48| 9.18|10.18 [10.48 |11.29 |11.29 |11.29 |11.48 |12.28 [12.29 |12.29 [12.48 |13.18 |13.48 |14.48 |15.18 |15.48 |16.18 |16.48 |17.18 |17.48 [18.18
X Montag bis Samstag, wenn Werktag A Montag bis Freitag wenn schulfreier Werktag in Tirol A Montag bis Freitag wenn Schultag in Tirol
©® Samstag, wenn Werktag ® Montag bis Freitag, wenn Werktag
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Gultig von 14.12.2024 bis 13.12.2025
4008 | Stadtverkehr Kitzbuhel Staudach - Griesgasse - Siedlung Frieden POSTBUS

Ein Unternehmen der ©BB

Téglich
A | A |® | A X | XX X1 | X by X @ @ @ @ % 6
FuBnoten

Kitzblhel Staudach ab | 7.05| 7.05| 7.05 7.35| 7.55| 820 | 850| 9.20 10.20 |10.50 11.30|11.5012.30 |12.50 |13.20 [13.50 [14.50 {15.20 |15.50 |16.20 |16.50 |17.20 |17.50 |18.18
Kitzbihel Langau 7.06| 7.06| 7.06| 7.06| 7.36| 7.56 | 8.21| 8.51| 9.21 10.21 [10.51 11.31 [11.51(12.31 [12.51 |13.21 |13.51 [14.51|15.21 |15.51 |16.21 |16.51 [17.21|17.51 |18.19
Kitzblhel Eichenweg 7.07| 7.07| 7.07| 7.07| 7.37| 757 | 8.22| 8.52| 9.22 10.22 [10.52 11.32 [11.5212.32 |12.52 |13.22 |13.52 [14.52 |15.22 |15.52 |16.22 |16.52 [17.22 |17.52 |18.20
Kitzbihel Sonngrub 7.08| 7.08| 7.08| 7.08| 7.38| 7.58| 8.23| 8.53 | 9.23 10.23 /10.53 11.33 [11.53|12.33 |12.53 |13.23 |13.53 [14.53 |15.23 |15.53 |16.23 |16.53 [17.23 |17.53 |18.21
Kitzbihel Bacherwiese 7.09 7.09| 7.09| 7.09| 7.39| 7.59 | 8.24| 8.54 | 9.24 10.24 [10.54 11.34 [11.54 |12.34 |12.54 |13.24 |13.54 [14.54 |15.24 |15.54 |16.24 |16.54 [17.24 |17.54 |18.22
Kitzblhel Gh Eisenbad 710 7.10| 7.10| 7.10| 7.40| 8.00 | 8.25| 8.55| 9.25 10.25 [10.55 11.35 [11.55|12.35 |12.55 |13.25 |13.55 [14.55|15.25 |15.55 |16.25 |16.55 [17.25|17.55 |18.23
Kitzblihel Abzw Eisenbad \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | 1356 | | \ \ \ \ \ \ \
Kitzbuhel Badhaussiedlung | | | | | | | | | | | | | | | | 1357 | | | | \ \ \ \
Kitzblihel Abzw Eisenbad \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | [13.58 | | \ \ \ \ \ \ \
Kitzblhel Stadtwerke 741 741 741 741 741 8.01| 8.26| 8.56 | 9.26 10.26 |10.56 11.36|11.56 |12.36 |12.56 |13.26 [13.59 [14.56 [15.26 |15.56 |16.26 |16.56 |17.26 |17.56 |18.24
Kitzblihel Feuerwehr 7120 712| 712| 712 | 742 8.02| 8.27| 8.57 | 9.27 10.27 [10.57 11.37 [11.57 |12.37 |12.57 |13.27 |14.00 [14.57 |15.27 |15.57 |16.27 |16.57 [17.27 |17.57 |18.25
Kitzbiihel Graggaugasse 713|713]713| 7.13| 743| 8.03| 8.28| 8.58 | 9.28 10.28 [10.58 11.38 [11.58|12.38 |12.58 |13.28 |14.01 |14.58 |15.28 |15.58 |16.28 |16.58 [17.28 |17.58 |18.26
Kitzblihel Hahnenkamm Bahnhst \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ | [14.03] | \ \ \ \ \ \ \
Kitzblhel Volksschule an | 7.15| 7.15| 7.15| 7.15| 7.45| 8.05| 8.30| 9.00| 9.30 10.30111.00 11.40|12.00|12.40 |13.00 |13.30 [14.04 [15.00 [15.30 |16.00 |16.30 |17.00 |17.30|18.00 |18.28
Kitzblhel Volksschule ab | 7.15| 7.15| 7.15| 7.15| 7.45| 8.05| 8.30| 9.00| 9.30 10.30 11.17 [11.40 |12.10 {12.40 {13.10|13.30 |14.04 |15.00 |15.30 (16.00 |16.30 {17.00 |17.30 |18.00 18.28
Kitzblhel Stadt Zentrum an | 7.16| 7.16| 7.16| 7.16| 7.46| 8.06| 8.31| 9.01| 9.31 10.31 11.18 [11.41 |12.11 [12.41 [13.1113.31 |14.05 |15.01 |15.31 [16.01 |16.31 [17.01 |17.31 |18.01 [18.29
Kitzblhel Stadt Zentrum ab 7.16| 7.16| 7.16| 7.51 | 8.11| 8.36 | 9.06 | 9.31|10.15|10.36 11.18 |11.46 |12.16 |12.46 [13.16|13.31 |14.05 |15.06 |15.36 (16.06 |16.36 [17.06 |17.36 |18.06 [18.34
Kitzblihel Postamt 747|747 | 747| 752 | 8.12| 8.37| 9.07 | 9.32|10.16 |10.37 11.19 [11.47 |12.17 |12.47 [13.17 |13.32 |14.06 |15.07 |15.37 [16.07 |16.37 [17.07 |17.37 |18.07 [18.35
Kitzblihel Bahnhof 7.18| 7.18| 7.18| 7.53 | 8.13| 8.38| 9.08 | 9.33|10.17 |10.38 11.20 |11.48 |12.18 |12.48 |13.18 |13.33 |14.07 |15.08 |15.38 |16.08 | 16.38 | 17.08 |17.38 |18.08 |18.36
Kitzbiihel OBB-Postbus Garage 719| 719| 7.19| 754 | 8.14| 8.39 10.18 [10.39 11.21[11.49 |12.19|12.49 [13.19 15.09 [15.39 |16.09 |16.39 |17.09 |17.39 [18.09
Kitzblihel Bauhof 720|720 | 7.20| 7.55| 8.15| 8.40 10.19/10.40 11.22 [11.50 |12.20 |12.50 [13.20 15.10 {15.40 |16.10 |16.40 |17.10 |17.40 [18.10
Kitzblhel Felseneck 721 721| 721| 756 | 8.16| 8.41 10.20 [10.41 11.23 [11.51 |12.21 |12.51 |13.21 15.11 [15.41 |16.11 |16.41 |17.11|17.41 |18.11
Kitzblhel Schwarze Bricke 722|722| 722|757 817 8.42 10.21 10.42 11.24 [11.52 |12.22 |12.52 [13.22 15.12 [15.42 |16.12 |16.42 |17.12 |17.42 [18.12
Kitzbihel Stegerwiese 723|7.23| 723|758 8.18| 8.43 10.22 [10.43 11.2511.53 |12.23 |12.53 [13.23 15.13 [15.43 |16.13 |16.43 |17.13|17.43 |18.13
Kitzbiihel Siedlung Frieden an 724|724 724|759 819 8.44 10.23 |10.44 11.26 |11.54 |12.24 |12.54 |13.24 15.14|15.44 |16.14 |16.44 |17.14 |17.44 |18.14
X Montag bis Samstag, wenn Werktag ® Samstag, wenn Werktag ® Montag bis Freitag, wenn Werktag
1 Sonn- und Feiertag A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
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